
UCHWAŁA Nr felWM./2021 

ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 31 maja 2021 r.

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielanie dotacji celowej z budżetu Powiatu 
Mieleckiego na finansowanie lub dofinansowanie działań statutowych spółek wodnych

Na podstawie art, 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz.U.2020.920 ze zm.), art. 403 ust. 1, ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz.U.2020.1219 ze zm.), art. 221 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U.2021.305), uchwały nr XXVll/235/2021 Rady Powiatu Mieleckiego z dnia 22 
stycznia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Mieleckiego na rok 2021, §9 uchwały Rady 
Powiatu Mieleckiego nr XXI/209/2020 z dnia 26 października 2020 roku w sprawie zasad udzielania 
dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 
udzielania dotacji i sposobu jej rozliczania Zarząd Powiatu Mieleckiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielanie dotacji celowej z budżetu Powiatu Mieleckiego na 
finansowanie lub dofinansowanie działań statutowych spółek wodnych w 2021 roku.

§ 2. Dotacje celowe mogą być przeznaczone na:

— Wykonanie, utrzymanie oraz eksploatację urządzeń służących do melioracji wodnych oraz 
prowadzenia racjonalnej gospodarki na zmeliorowanych gruntach

— Ochronę przed powodzią,
— Odwadnianie gruntów zabudowanych lub zurbanizowanych
— Finansowanie lub dofinansowanie inwestycji związanych z realizacją ww. zadań.

§ 3. Wnioski o dotację, którego wzór załączony został do uchwały Rady Powiatu Mieleckiego nr 
XXI/209/2020, składa się Zarządowi Powiatu Mieleckiego, w Kancelarii Ogólnej Starostwa 
Powiatowego w Mielcu, ul. Wyspiańskiego 6, 39-300 Mielec w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia przez 
Zarząd informacji o naborze wniosków.

§ 4. Termin rozpatrzenia złożonych wniosków ustala się na 30 czerwca 2021 roku.

§ 5. Realizację uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret


